
Câmara Municipal de Campina Verde - Estado de Minas Gerais 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 010/2023 

EXTRATO - RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE – MG, 

no uso de suas atribuições legais, e atendendo os dispositivos da Lei 

Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, RESOLVE: 

RATIFICAR, ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente dispensa de 

licitação, à empresa: 

Empresa - Razão Social: Viva EPIS Ltda  

CNPJ: 50.135.908/0001-80 

Valor total R$ 273,46 (duzentos e setenta e três reais e quarenta 

e seis centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A despesas serão suportadas pela seguinte dotação orçamentária: 

01.01.00-01.031.0001.2.0004-3.3.90.30.28 

 

Campina Verde, 07 de julho de 2023 

Rodrigo Camargos Gonçalves 

Presidente da Câmara Municipal de Campina Verde 
 

 

 


